
Serwis techniczny i części zamienne

do hydrodynamicznych łożysk walców

w walcowniach przemysłu stalowego i aluminiowego



Firma

Zakładając firmę OFB technical service GmbH, 

jako alternatywny dostawca dla producentów części 

oryginalnych na rynku hydrodynamicznych łożysk wal-

ców (łożysk o tarciu płynnym) chcemy kompleksowo 

obsługiwać naszych klientów jako niezawodny part-

ner serwisowy. Wykorzystujemy do tego celu swoje 

kilkudziesięcioletnie doświadczenie.

Walcowania tandem do walcowania na zimno

Zespół wykańczający do taśm walcowanych na gorąco

Aby również w przyszłości być konkurencyjną firmą 

i odnosić sukcesy, w zakładach walcowniczych, 

zwłaszcza w zakresie utrzymania urządzeń, istnieje duże 

zapotrzebowanie na wykwalifikowany serwis technic-

zny w połączeniu z wysokiej jakości częściami zamien-

nymi w celu obniżenia kosztów produkcji.



Serwis techniczny i szkolenia jako racjonalne 

uzupełnienie dostaw części zamiennych mają dla OFB 
technical service GmbH szczególne znaczenie.

Kompetentne i kompleksowe doradztwo pomaga w za-

pewnieniu sprawnego przebiegu procesów w zakładach 

i umożliwia użytkownikom walcowni skoncentrowanie 

się na swoich kluczowych kompetencjach.

Wyspecjalizowane działy, takie jak warsztaty łożysk i 

walców w walcowniach, często nie mają czasu na sa-

modzielne analizowanie skomplikowanych systemów. 

Tutaj do dyspozycji jest nasz serwis techniczny, który 

pomaga na miejscu w razie pytań, problemów i awarii.

Dodatkowo oferujemy szkolenia teoretyczne i prak-

tyczne w zakresie łożysk o tarciu płynnym. Szkolenia 

są dostosowane do grupy uczestników i do konstrukcji 

łożysk, a ich zawartość jest ściśle powiązana z praktyką.

Oferujemy następujące usługi, które są jednocześnie 

naszym znakiem rozpoznawczym na tle konkurencji:

Serwis techniczny i 
szkolenia

•   Specjalistyczne doradztwo w dziedzinie łożysk o          

     tarciu płynnym

•   Pomoc w sytuacjach awaryjnych, np. uszkodzenia   

     łożysk

•   Przeglądy łożysk

•   Analizy problemów i uszkodzeń

•   Szkolenia teoretyczne

•   Szkolenia praktyczne

•   Doradztwo techniczne w zakresie całych systemów   

     łożysk o tarciu płynnym (mechanika klatek, elementy   

     wewnętrzne, hydrodynamiczne systemy smarowa  

     nia, hydrostatyczne urządzenia dodatkowe)

Kontrola łożyska i szkolenie praktyczne

Wkładanie tulei łożyskowej 



Dostarczamy wysokiej jakości części zamienne do łożysk 

o tarciu płynnym, renomowanych marek, np. MOR-

GOIL®*, MESTA®* i innych producentów.

Elementy wysokiej jakości są podstawą 

niezawodnego działania łożysk pomimo 

trudnych warunków ciężkiej pracy w wal-

cowniach. Każda część zamienna jest idealnie do-

pasowana do ogólnej struktury łożyska lub sąsiednich 

komponentów, takich jak walec i część wewnętrzna. 

Podstawą produkcji są indywidualne rysunki konstruk-

cyjne, które powstają z wykorzystaniem inżynierii od-

wrotnej**. Precyzyjne pomiary są wykonywane przez 

specjalistyczną firmę.

Części zamienne i naprawy

W ścisłej współpracy z Państwem możemy 

dostosowywać szczegóły konstrukcyjne zgod-

nie z FFFIS (Form Fit Function Interface Specifica-

tion) i wykorzystywać wartości empiryczne w formie 

udoskonaleń istniejących konstrukcji.

Nasi certyfikowani partnerzy w zakresie produkcji ele-

mentów mają wieloletnie doświadczenie w zakresie 

nowoczesnych technologii produkcji. Dzięki temu uda-

je nam się spełniać wymagania w zakresie produktów 

najwyższej jakości.

Widok w przekroju z głównymi elementami

* MORGOIL i MESTA są zastrzeżonymi znakami towarowymi firmy Primetals Technologies USA LLC.
* * Znane są istniejące patenty (!)

Elementy hydrostatyczne i mocujące

Mierzenie tulei łożyskowej



* MORGOIL i MESTA są zastrzeżonymi znakami towarowymi firmy Primetals Technologies USA LLC.
* * Znane są istniejące patenty (!)

Tuleja łożyskowa w elemencie montażowym

Tuleje łożyskowe przed naprawą

Firma OFB technical service GmbH oprócz dos-

taw nowych produktów oferuje także profesjonalne i 

szybkie naprawy tulei łożyskowych. Warto skorzystać z 

naszego doświadczenia w tej dziedzinie.



Z siedzibą w Siegen, w sercu regionu 
o bogatych tradycjach w dziedzinie 
technologii walcowni, przebywamy 
w dobrym towarzystwie i jesteśmy 
dobrze powiązani z lokalnym 
przemysłem.

OFB-SERVICE.COM

+49 (0) 271. 580 098 51

+49 (0) 271. 580 098 58

stefan.kroeller@ofb-service.com

+49 (0) 271. 580 098 52

+49 (0) 271. 580 098 58

michael.stauf@ofb-service.com

Ponad 27-letnie doświadczenie zawodowe w 

dziedzinie łożysk o tarciu płynnym

•   Manager serwisu

•   Referent serwisu

•   Kierownik serwisu

Ponad 19-letnie doświadczenie zawodowe w 

dziedzinie łożysk o tarciu płynnym

•   Kierownik projektu techn/handl.

•   Kierownik sprzedaży i realizacji

Jesteśmy ściśle związani z długą tradycją i fascynującą historią łożysk o tarciu płynnym w walcowniach. Bazując na 

naszym wieloletnim doświadczeniu zawodowym oraz rozległej znajomości produktów, myślimy kompleksowo i zawsze 

odzwierciedlamy sytuację naszych klientów.
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Stefan Kröller zarząd Michael Stauf zarząd

OFB technical service GmbH
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